TERÇA-FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2025
Edição 11.593Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
UASG N° 987971

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 045/2025
Tipo: Menor Preço por Item
Modo de disputa: Aberto
Objeto: AQUISIÇÃO DE UMA PÁ CARREGADEIRA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA E ABASTECIMENTO RURAL DO MUNICÍPIO DE SANTA HELENA – PR,
POR MEIO DO CONVÊNIO Nº 92/2025 – SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES, DA
SUPERINTENDÊNCIA DO SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE.
Fica suspensa a sessão de abertura do Pregão em epígrafe para análises detalhadas e elaboração
das respostas aos questionamentos recebidos.
Publique-se,                                  Santa Helena – PR, 29/09/2025.

DANIEL ANTONIO MORO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO RURAL

		2025-09-29T18:05:59-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140